ORDIN DE PLATA Nr. 376 DATA EMITERII 12 DECEMBRIE 2022 TIP.DOC.1

PLATITI: 5,300.00 MDL cinci mii trei sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)DATACONTROL FCPC SRL

CODUL IBAN MD24MO2224ASV12190257100

CODUL FISCAL 1003600007935

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP SCM SFANTA TREIME

CODUL IBAN MD22ML000000000225166614

CODUL FISCAL 1003600152592